
 
 
 

     

  
JEFES TIC - AÑO 2015 

  

    

      

      

      

Región Contratante Interlocutor Mail Anexo Celular 

15 SS Arica Juan Carlos Ramirez Maya juancarlos.ramirezm@saludarica.cl 584720 88215414 

1 SS Iquique Irene Vasquez Guacte  irene.vasquez@redsalud.gob.cl  579576 85981201 

2 SS Antofagasta Marcelo Mánquez Díaz marcelo.manquez@redsalud.gob.cl  555341 82141626 

3 SS Atacama Juan Carlos Santibañez Rojas juan.santibanez@redsalud.gob.cl  525973 97448184 

4 SS Coquimbo 
Olegario Antonio Atenas 
Guaschino Antonio.atenas@redsalud.gov.cl  

513793 61249490 

5 SS Aconcagua Miguel Bravo Burgos miguel.bravo@redsalud.gob.cl 342137 89024955 

5 SS Valparaíso San Antonio Enrico Renaldo Olguín Lago enrico.olguin@redsalud.gob.cl 326572 52378838 

5 SS Viña del Mar Quillota Roberto Castro Alburquenque roberto.castro@redsalud.gob.cl  329374 97488610 

6 SS O'Higgins Edward Vargas Peña edward.vargas@saludohiggins.cl  727906 71416886 

7 SS del Maule Héctor Bastidas Vásquez hbastidas@ssmaule.cl 711656 89217231 

8 SS Arauco Michel Correa Ormeño michel.correa@ssarauco.cl 414346 61575095 

8 SS Bío Bío Manuel Hormazabal  manuel.hormazabal@ssbiobio.cl 432468 89201555 

8 SS Concepción Adolfo Aranda Torres aaranda@ssconcepcion.cl  418393 74317607 

8 SS Ñuble Marcelo Cancino Pizarro marcelo.cancino@redsalud.gob.cl 427211 97434787 

8 SS Talcahuano Marcela Ulloa Coloma marcela.ulloa@redsalud.gob.cl 412190 89201601 

9 SS Araucanía Norte Maria Teresa Lineros S. mariat.lineros@araucanianorte.cl 452001 93277554 

9 SS Araucanía Sur Marcelo Flores marcelo.floresl@redsalud.gob.cl 556360 98218693 

10 SS Chiloé Javier Medina Gutierrez javier.medina@redsalud.gob.cl 657800 89036968 

10 SS Osorno Bruno Ojeda Alvarez bruno.ojeda@redsalud.gob.cl 336365 91958075 
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10 SS Reloncavi Eduardo Ávila Olea eduardo.avila@redsalud.gob.cl  328241 98884283 

14 SS Valdivia Mauricio Bringas mauricio.bringas@redsalud.gob.cl 634864 89218950 

11 SS Aysén Bernardo Aedo Leiva aedober@saludaysen.gob.cl 671470 94418900 

12 SS Magallanes Pablo Cona  tic.ssmagallanes@redsalud.gob.cl 613380 61912659 

13 Cenabast Pablo Fabres F. pfabres@cenabast.cl 248298 97418156 

13 CRS Cordillera Mauricio Diaz Cardenas mdiaz@crsoriente.cl 

288377 42134998 

13 CRS Maipú Joram Diaz joram.diaz@redsalud.gob.cl  246464 79772822 

13 Fonasa Cristian Villalón Badilla cvillalon@fonasa.gov.cl  266648 82322606 

13 
Hospital Padre Alberto 
Hurtado 

José Bilbao jbilbao@hurtadohosp.cl 260597   

13 ISP Eduardo Céspedes ecespedes@ispch.cl 255212   

13 Ministerio de Salud Soporte Minsal soporteministerio@minsal.cl 

240780 91618615 

13 Mauricio Muñoz Soporte VC  240082   

13 SS Metropolitano Central Felipe Martinez felipe.martinez@redsalud.gob.cl 

246942 85012961 

13 
SS Metropolitano 
Occidente 

Eugenia Escobar Brito eugenia.escobarb@redsalud.gob.cl 240905 85293551 

13 SS Metropolitano Oriente Maritza González Díaz mgonzalez@saludoriente.cl 252900 92331113 

13 SS Metropolitano Sur Erick Alejandro Cortez Pinto erick.cortez@redsalud.gob.cl 263642 95364640 

13 
SS Metropolitano Sur 
Oriente 

Maria Táncara Choque mtancara@ssmso.cl 262501   

13 SS Metropolitano Norte Luis Jiménez Henriquéz luis.jimenez@redsalud.gob.cl  258516 89213759 
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Región Contratante Interlocutor Mail Fono Celular 

1 Seremi I (Tarapacá) Sandra Toledo Orellana 
sandra.toledo@redsalud.gob.cl; 
sandra_toledo@hotmail.com 

579851 89216682 

2 Seremi II (Antofagasta) Eduardo Alvarez Beltrán 
 ealvarezb@seremisalud2.cl, 
malbornoz@seremisalud2.cl, 
herman.henriquez@seremisalud2.cl 

555055 90474669 

3 Seremi III (Atacama) Elías Nuñez Tello elias.nunez@redsalud.gob.cl 525045 89217106 

4 Seremi IV (Coquimbo) Liliana Alfaro Huanca liliana.alfaro@redsalud.gob.cl  511422 89217373 

5 Seremi V (Valparaíso) Roxana Peña Cuevas 
roxana.pena@redsalud.gob.cl, 
informatica.ssrv@redsalud.gob.cl 

321582 89209435 

6 Seremi VI (O'Higgins) Carlos Ramirez Guerrero carlos.ramirezg@redsalud.gob.cl 725638 85964811 

7 Seremi VII (Maule) Cesar Villar Cifuentes cesar.villar@redsalud.gob.cl  411049 73864635 

8 Seremi VIII (del Bío Bío) Daniel Torres Melillanca daniel.torresm@redsalud.gob.cl 722140 98770617 

9 Seremi IX (de la Araucania) Jorge Thompson Coslosky jorge.thompson@redsalud.gob.cl 451675 89218952 

10 Seremi X (Los Lagos) Ramón Bórquez Jara ramon.borquez@redsalud.gob.cl 659131 84297519 

11 Seremi XI (Aysén) Arturo Ordenes Reyes arturo.ordenes@redsalud.gob.cl 671117 99563006 

12 
Seremi XII (Magallanes y 
Antártica) 

Mauricio Montaña Alvarado mauricio.montana@redsalud.gob.cl 611336 89217394 

13 Seremi RM (Metropolitana) Georgia Ríos Torres 
georgia.rios@redsalud.gob.cl, 
luis.aguila@redsalud.gob.cl 

265030 83604223 

14 Seremi XIV De Los Ríos Rodolfo Rosas Escobar rodolfo.rosas@redsalud.gob.cl 635172 42492084 

15 Seremi Arica Parinacota Juan Calderón Díaz juan.calderond@redsalud.gob.cl 584258 63342955 
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